intendebat.

Testis n super lxxviii articulo dixit, quod valde

fuit patiens in sua infirmitate. Dixit etiam, quod,

dum peteretur ab eo, quomodo sibi esset ? Respon-

debat; Bene, Dei gratia.

Super lxxix articulo dixit ,
quod , dura idem

.Petri D. Petrus infirraabatur in Villanova , continue

surgebat, et in capellam ibat pro Missa audienda, et

quando surgere non poterat, in camera sua Missam

coram eo celebrari faciebat, sempertaminaudiendo
^ Missam, quam aliter devotissime insistendo.

Super lxxx articulo dixit, contenta ejusdem fore

vera : causam reddens, quia ita vidit, et praesens

fuit.

Super lxxxi articulo dixit, contenta ejusdem fore

vera : causam dicti sui reddens, quod D. Episcopus

Constantiensis in Norraannia protonotarius de Cre-

picordio, praefato D. Petro Cardinali jacenti inlecto,

de mandato D. N. Papae portavit remissionera pec-

catorum suorum, et testandi licentiam.

Super lxxxii, lxxxiii, et lxxxiv articulo; refert

se ad testaraentum.

Super lxxxv articulo dixit, contenta ejus fore

vera : quia ita vidit, et praesens fuit, et, ut dixit,

fievit.

Super lxxxvii dixit, contenta ejusdem fore vera;

causam reddens, quia rotulam vidit, et ipsemet

loquens habuit, virtute gratiae illius ,
canonicatum

et praebendam Cathalaunensem.

Super lxxxviii articulo dixit, contenta ejusdem

fore vera : quia prajsens erat, et ita vidit.

Super xci articulo dixit, quod audivit a magistro

^Egidio, d. D. Petri confessore, verba in articulo

contenta dici.

Super xcn articulo dixit, quod pnesens erat,

D

EX M--

AtEXIO*.

D. Cardinalis d. Andreae, fratri suo,

recommendavit familiarls suos, 'et speciaiiter nomi-
natos in articulo.

Super xcm articulo dixit, contenta ejnsdem fore

vera, quia praesens erat, et itavidit.

Testis ix super lxxiv artioulo dixit, quod post

obitum d. D. Petri audivit a D. Card. Salutiarura et aiiorum

dici, contenta ejusdem fore vera.

Super Lxxvii articulo dixit, contenta ejusdem fore

vera, causam reddens, quia praesens erat, et d. Do-

minum associabat- et accidit semel qnod d. D., pro

orando ad ecclesiam de mane ante hospitium reveren-

dissimi Patris, D. Cardinalis Salutiarum, cecidit in

terram lubricando propter corporis debilitatem.

Dixit etiam quod non obstante, quod offi-iura Car-

thusiensium esset valde prolixum , niliilominus

tamen, audito officio, ipse D. Petrus ibidem per

raagnam pausam orabat ; adeo quod familiares

d. D. Petri attaediabantur, quamvis non essent ausi

sibi dicere; sed d. loquentem admonebant, ut siLi